2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области

_________________________________________________________________

Постановление
от «_01_» _сентября_ 2020 г.                                                                   № _96_
«О внесении изменений в постановление от 28.08.2020 №95 «О подготовке проекта решения Собрания представителей сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области»»
В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области от 20.09.2019 № 173 (далее – Порядок), ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 28.08.2020 №95 «О подготовке проекта решения Собрания представителей сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области»», следующие изменения:
- на странице 2, абзац 2 об изменении градостроительного зонирования земельного участка с кадастровым номером 63:17:0903005:260, считать не действительным.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские вести» и на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черновский
    муниципального района Волжский
               Самарской области

                                             А.М. Кузнецов